

**Szkolny zestaw programów nauczania  
w Branżowej Szkole I Stopnia nr 4 w Pszczynie**

**Rok szkolny 2022/2023**

Zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną w dniu 24 czerwca 2022r.

nr programu	Przedmiot	Tytuł programu	Autor
<b>KLASA I wych. Janina Niebudek</b>			
1/1b	Język polski	“To się czyta”. Program nauczania języka polskiego dla szkoły branżowej I stopnia.	Krystyna Brząkalik
2/1b	Historia	Historia. Program nauczania dla szkoły branżowej	Jarosław Bonecki
3/1b	Historia i Teraźniejszość	Historia i Teraźniejszość W oczekiwaniu na zatwierdzenie przez MEiN	-
4/1b	Podstawy Przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Maria Gaertner
5/1b	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla szkoły branżowej I stopnia na podbudowie wymagań II etapu edukacyjnego (8- letnia szkoła podstawowa) zgodny z Nową podstawą programową Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018.	Milada Krajewska Ewa Piotrowska Aleksandra Świgoń
6/1b	Matematyka	Program nauczania matematyki dla branżowej szkoły I stopnia do serii „To się liczy”.	Dorota Ponczek
7/1b	Biologia	Biologia. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Beata Jakubik Renata Szymańska
8/1b	Geografia	Program nauczania geografii dla branżowej szkoły I stopnia – Oblicza geografii.	Barbara Dziedzic Barbara Korbel Ewa Maria Tuz
9/1b	Wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego w szkole branżowej	Urszula Białek Joanna Wolfart-Piech
10/1b	Edukacja dla bezpieczeństwa	Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w szkole ponadpodstawowej	Jarosław Słoma
11/1b	Informatyka	Informatyka. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Wojciech Hermanowski
12/1b	Religia	Program nauczania religii „Ku dorosłości” dla szkoły branżowej I	-

nr programu	Przedmiot	Tytuł programu	Autor
		stopnia zgodny z Podstawą Programową z dnia 19.09.2018r	
13/1b	Wychowanie do życia w rodzinie	"Wędrując ku dorosłości" - program nauczania dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia. Wyd. Rubikon	Teresa Król
14/1b	Wyposażenie zakładów gastronomicznych	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska
15/1b	Technologia gastronomiczna	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska
16/1b	Zajęcia praktyczne	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska
<b>Klasa II wych. I. Wojtylak</b>			
1/2b	Język polski	"To się czyta". Program nauczania języka polskiego dla szkoły branżowej I stopnia.	Krystyna Brząkalik
2/2b	Historia	Historia. Program nauczania dla szkoły branżowej	Jarosław Bonecki
3/2b	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla szkoły branżowej I stopnia na podbudowie wymagań II etapu edukacyjnego (8- letnia szkoła podstawowa) zgodny z Nową podstawą programową Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018.	Milada Krajewska Ewa Piotrowska Aleksandra Świgoń

<b>nr programu</b>	<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł programu</b>	<b>Autor</b>
4/2b	Matematyka	Program nauczania matematyki dla branżowej szkoły I stopnia do serii "To się liczy!"	Dorota Ponczek
5/2b	Biologia	„Biologia na czasie”. Program nauczania biologii w zakresie podstawowym dla szkół ponadpodstawowych.	Marek Kaczmarczyk.
6/2b	Geografia	Program nauczania geografii dla branżowej szkoły I stopnia – Oblicza geografii.	Barbara Dziedzic Barbara Korbel Ewa Maria Tuz
7/2b	Wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego w szkole branżowej	Urszula Białek Joanna Wolfart-Piech
8/2b	Religia	Program nauczania religii Ku dorosłości dla szkoły branżowej I stopnia zgodny z Podstawą Programową z dnia 19.09.2018r	-
9/2b	Wychowanie do życia w rodzinie	"Wędrując ku dorosłości" - program nauczania dla klasy 2 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia	Teresa Król, Wyd. Rubikon
10/2b	Doradztwo Zawodowe	Program doradztwa zawodowego dla branżowej szkoły I stopnia.	Agnieszka Chrapkiewicz
11/2b	Wyposażenie zakładów gastronomicznych	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska
12/2b	Technologia gastronomiczna	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska
13/2b	Zajęcia praktyczne	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska

nr programu	Przedmiot	Tytuł programu	Autor
1/3b	Język polski	"To się czyta". Program nauczania języka polskiego dla szkoły branżowej I stopnia.	Krystyna Brząkalik
2/3b	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego dla szkoły branżowej I stopnia na podbudowie wymagań II etapu edukacyjnego.	Milada Krajewska Ewa Piotrowska Aleksandra Świigoń
3/3b	Wiedza o społeczeństwie	Program wiedzy o społeczeństwie.	Antonina Terlicka-Bonecka
4/3b	Matematyka	Program nauczania matematyki dla branżowej szkoły I stopnia do serii "To się liczy!"	Dorota Ponczek
5/3b	Geografia	Program nauczania geografii dla branżowej szkoły I stopnia – Oblicza geografii.	Barbara Dziedzic Barbara Korbel Ewa Maria Tuz
6/3b	Biologia	„Biologia na czasie”. Program nauczania biologii w zakresie podstawowym dla szkół ponadpodstawowych.	Marek Kaczmarczyk.
7/3b	Historia	Historia. Program nauczania dla szkoły branżowej	Jarosław Bonecki
8/3b	Wychowanie fizyczne	Program nauczania wychowania fizycznego w szkole branżowej	Urszula Białek Joanna Wolfart-Piech
9/3b	Religia	Program nauczania religii Ku dorosłości dla szkoły branżowej I stopnia zgodny z Podstawą Programową z dnia 19.09.2018r	Marek Kaczmarczyk
10/3b	Doradztwo zawodowe	Program doradztwa zawodowego dla branżowej szkoły I stopnia.	Agnieszka Chrapkiewicz
11/3b	Wychowanie do życia w Rodzinie	"Wędrując ku dorosłości" - program nauczania dla klasy 3 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia	Teresa Król, Wyd. Rubikon
12/3b	Wyposażenie zakładów gastronomicznych	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska
13/3b	J. angielski w gastronomii	Program nauczania języka angielskiego dla szkoły branżowej I stopnia na podbudowie wymagań II etapu edukacyjnego	Milada Krajewska Ewa Piotrowska Aleksandra Świigoń

nr programu	Przedmiot	Tytuł programu	Autor
		(8- letnia szkoła podstawowa) zgodny z Nową podstawą programową Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018.	
14/3b	Technologia gastronomiczna	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska
15/3b	Zajęcia praktyczne	Program nauczania zawodu Kucharz (symbol 512001). Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań. Dostosowany.	Jolanta Graczek Halina Kopińska

Dyrektor szkoły:  
Grzegorz Kuczera